
ATM・JA ネットバンク等サービスの一時休止について 
 
 
 
 
 

いつも JA 佐伯中央をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
このたび JA バンクの全国統一電算システムの更改にともない、誠に勝手ながら ATM・JA
ネットバンク等のサービスを一時休止させていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 
 
 
 
 

休休止止日日  

 
    

  
  
  
  

詳しくはJA佐伯中央ホームページ関連リンク内の

   

  
  

をクリックしてください。

 
 

平成30年2月10日（土）
　　　　3月24日（土）
　　　　5月 4日（金）
　　　　7月14日（土）15日（日）
　　　  10月6日（土） 7日（日） 8日（月）


